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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 5:14.74 +0,66 Q 423 846
50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.50 40.30 250m: 3:12.84 41.09 350m: 4:34.51 41.23

100m: 1:11.20 37.07 200m: 2:31.75 40.25 300m: 3:53.28 40.44 400m: 5:14.74 40.23

2. Toni Shaw Great Britain 909354 S9 4:55.98 +0,63 Q 509 812 4,7
50m: 34.12 34.12 150m: 1:48.25 37.13 250m: 3:03.30 37.29 350m: 4:19.20 37.81

100m: 1:11.12 37.00 200m: 2:26.01 37.76 300m: 3:41.39 38.09 400m: 4:55.98 36.78

3. Oliwia Jablonska Polish Paralympic Swimming Team8344 S10 4:46.30 +0,51 Q 562 810 7,3
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.03 36.44 250m: 2:57.19 36.41 350m: 4:10.21 36.42

100m: 1:08.59 35.74 200m: 2:20.78 35.75 300m: 3:33.79 36.60 400m: 4:46.30 36.09

4. Maisie Summers Newton Great Britain 789906 S6 5:31.67 +0,42 Q 362 802
50m: 38.41 38.41 150m: 2:01.99 41.90 250m: 3:25.80 42.13 350m: 4:50.09 42.07

100m: 1:20.09 41.68 200m: 2:43.67 41.68 300m: 4:08.02 42.22 400m: 5:31.67 41.58

5. Faye Rogers Great Britain 803263 S10 4:49.13 +0,82 Q 546 786 6,5
50m: 33.01 33.01 150m: 1:44.91 36.46 250m: 2:59.33 37.42 350m: 4:13.68 37.12

100m: 1:08.45 35.44 200m: 2:21.91 37.00 300m: 3:36.56 37.23 400m: 4:49.13 35.45

6. María Delgado Nadal FEDC Spain S12 4:48.79 +0,67 Q 548 774 6,6
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.31 37.17 250m: 2:59.83 37.23 350m: 4:13.45 36.57

100m: 1:08.14 35.64 200m: 2:22.60 37.29 300m: 3:36.88 37.05 400m: 4:48.79 35.34

7. B. Lerida Maldonado FEDDF Spain S9 5:05.63 +0,95 Q 462 738 3,3
50m: 35.22 35.22 150m: 1:52.21 38.88 250m: 3:10.79 39.27 350m: 4:28.22 38.39

100m: 1:13.33 38.11 200m: 2:31.52 39.31 300m: 3:49.83 39.04 400m: 5:05.63 37.41

Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain S8 5:10.78 +0,53 Q 440 738
50m: 36.65 36.65 150m: 1:55.18 39.46 250m: 3:13.93 39.42 350m: 4:32.60 39.16

100m: 1:15.72 39.07 200m: 2:34.51 39.33 300m: 3:53.44 39.51 400m: 5:10.78 38.18

9. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 4:57.17 +0,63 R 503 704 4,4
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.41 37.70 250m: 3:04.43 37.89 350m: 4:21.50 38.32

100m: 1:10.71 37.07 200m: 2:26.54 38.13 300m: 3:43.18 38.75 400m: 4:57.17 35.67

10. Scarlett Humphrey Great Britain 1264852 S11 5:42.68 +0,65 R 328 656
50m: 36.85 36.85 150m: 2:04.01 44.34 250m: 3:32.28 43.88 350m: 5:00.80 44.01

100m: 1:19.67 42.82 200m: 2:48.40 44.39 300m: 4:16.79 44.51 400m: 5:42.68 41.88

11. Amber Haycock Great Britain 1367661 S10 5:10.34 442 636 2,8
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.52 39.78 250m: 3:13.22 41.22 350m: 4:33.91 40.04

100m: 1:11.74 37.87 200m: 2:32.00 40.48 300m: 3:53.87 40.65 400m: 5:10.34 36.43

12. Eliza Humphrey Great Britain 1264851 S11 5:49.22 +0,71 310 619
50m: 40.07 40.07 150m: 2:08.46 43.70 250m: 3:38.29 45.20 350m: 5:07.55 44.96

100m: 1:24.76 44.69 200m: 2:53.09 44.63 300m: 4:22.59 44.30 400m: 5:49.22 41.67

13. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 5:53.23 +0,54 299 463
50m: 38.52 38.52 150m: 2:06.65 45.25 250m: 3:38.62 46.08 350m: 5:10.03 45.80

100m: 1:21.40 42.88 200m: 2:52.54 45.89 300m: 4:24.23 45.61 400m: 5:53.23 43.20

NG Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam 42312 S8

Senior Open

1. Imani de Jong TeamNL - PSV 200200464 4:16.40 +0,71 A 783 15,4
50m: 28.91 28.91 150m: 1:32.85 32.13 250m: 2:37.96 32.66 350m: 3:44.15 33.14

100m: 1:00.72 31.81 200m: 2:05.30 32.45 300m: 3:11.01 33.05 400m: 4:16.40 32.25

2. Janna van Kooten TeamNL - ZPC Hoogeveen 200404584 4:16.90 +0,70 A 779 15,2
50m: 29.21 29.21 150m: 1:33.72 32.55 250m: 2:38.91 32.58 350m: 3:44.89 32.90

100m: 1:01.17 31.96 200m: 2:06.33 32.61 300m: 3:11.99 33.08 400m: 4:16.90 32.01

3. Marian Plöger Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:16.97 +0,58 A 778 16,7
50m: 29.87 29.87 150m: 1:34.59 32.69 250m: 2:40.06 32.73 350m: 3:45.43 32.65

100m: 1:01.90 32.03 200m: 2:07.33 32.74 300m: 3:12.78 32.72 400m: 4:16.97 31.54

4. Thilda Haell SK Elsfborg 4:18.37 +0,69 A 765 15,9
50m: 29.77 29.77 150m: 1:34.67 32.46 250m: 2:40.40 32.74 350m: 3:46.20 32.86

100m: 1:02.21 32.44 200m: 2:07.66 32.99 300m: 3:13.34 32.94 400m: 4:18.37 32.17

5. Alisée Pisane Belgian Swimming Federation 4:18.48 +0,70 A 765 14,8
50m: 30.07 30.07 150m: 1:34.83 32.53 250m: 2:40.40 32.66 350m: 3:46.36 33.09

100m: 1:02.30 32.23 200m: 2:07.74 32.91 300m: 3:13.27 32.87 400m: 4:18.48 32.12

6. Serena Stel De Dolfijn 199801528 4:18.88 +0,67 A 761 14,7
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.94 32.87 250m: 2:41.06 32.93 350m: 3:47.05 32.68

100m: 1:02.07 32.51 200m: 2:08.13 33.19 300m: 3:14.37 33.31 400m: 4:18.88 31.83
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7. Julia Ackermann Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:19.09 +0,69 A 759 16,3
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.23 32.88 250m: 2:41.13 32.93 350m: 3:47.15 32.99

100m: 1:02.35 32.56 200m: 2:08.20 32.97 300m: 3:14.16 33.03 400m: 4:19.09 31.94

8. Lise Seidel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:19.12 +0,63 A 759 16,1
50m: 29.84 29.84 150m: 1:35.70 32.91 250m: 2:41.29 32.46 350m: 3:47.39 33.07

100m: 1:02.79 32.95 200m: 2:08.83 33.13 300m: 3:14.32 33.03 400m: 4:19.12 31.73

9. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 4:19.28 +0,72 B 757 16,1
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.35 32.35 250m: 2:40.81 32.55 350m: 3:47.58 33.75

100m: 1:03.00 33.11 200m: 2:08.26 32.91 300m: 3:13.83 33.02 400m: 4:19.28 31.70

10. Yara van Kalmthout TeamNL - PSV 200200984 4:20.31 +0,72 B 748 14,3
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.24 33.00 250m: 2:41.12 32.69 350m: 3:47.66 33.33

100m: 1:02.24 32.44 200m: 2:08.43 33.19 300m: 3:14.33 33.21 400m: 4:20.31 32.65

11. Holly Hibbott Bath Performance Centre 552401 4:20.98 +0,82 B 743 14,1
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.82 33.34 250m: 2:42.65 32.89 350m: 3:49.03 33.01

100m: 1:03.48 33.02 200m: 2:09.76 32.94 300m: 3:16.02 33.37 400m: 4:20.98 31.95

12. Julia Barth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:21.21 +0,65 B 741 15,5
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.83 33.32 250m: 2:42.81 33.47 350m: 3:49.10 32.96

100m: 1:02.51 32.82 200m: 2:09.34 33.51 300m: 3:16.14 33.33 400m: 4:21.21 32.11

13. Alina Baievych Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:21.42 +0,64 B 739 17,5
50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.00 33.25 250m: 2:43.64 33.23 350m: 3:50.15 32.91

100m: 1:03.75 33.11 200m: 2:10.41 33.41 300m: 3:17.24 33.60 400m: 4:21.42 31.27

14. Lena Opatril Austria 4:21.87 +0,66 B 735 13,9
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.53 33.23 250m: 2:41.98 33.40 350m: 3:49.56 33.95

100m: 1:02.30 32.43 200m: 2:08.58 33.05 300m: 3:15.61 33.63 400m: 4:21.87 32.31

15. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:22.75 +0,65 B 728 16,0
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.37 33.64 250m: 2:42.66 33.62 350m: 3:50.02 33.52

100m: 1:01.73 32.35 200m: 2:09.04 33.67 300m: 3:16.50 33.84 400m: 4:22.75 32.73

16. Zara Selimovic Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:22.85 +0,65 B 727 15,3
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.74 33.53 250m: 2:43.40 32.96 350m: 3:50.31 33.75

100m: 1:03.21 32.98 200m: 2:10.44 33.70 300m: 3:16.56 33.16 400m: 4:22.85 32.54

17. Leni von Bonin Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:24.63 +0,75 R 712 14,9
50m: 31.10 31.10 150m: 1:37.85 33.49 250m: 2:45.09 33.64 350m: 3:52.09 33.53

100m: 1:04.36 33.26 200m: 2:11.45 33.60 300m: 3:18.56 33.47 400m: 4:24.63 32.54

18. Sophie Lenze SV Nikar Heidelberg 363561 4:24.81 +0,71 R 711 14,6
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.64 33.44 250m: 2:43.76 33.28 350m: 3:51.45 33.79

100m: 1:03.20 33.05 200m: 2:10.48 33.84 300m: 3:17.66 33.90 400m: 4:24.81 33.36

19. Anya Preece Derby Excel Swimming Club 785394 4:24.94 +0,71 710 13,1
50m: 30.59 30.59 150m: 1:37.09 33.25 250m: 2:44.13 33.57 350m: 3:51.96 33.88

100m: 1:03.84 33.25 200m: 2:10.56 33.47 300m: 3:18.08 33.95 400m: 4:24.94 32.98

20. Laure Durez Belgian Swimming Federation 4:27.76 +0,71 688 13,8
50m: 30.38 30.38 150m: 1:36.61 33.23 250m: 2:43.90 33.77 350m: 3:53.64 35.01

100m: 1:03.38 33.00 200m: 2:10.13 33.52 300m: 3:18.63 34.73 400m: 4:27.76 34.12

21. Merel Schravendijk Blue Marlins 200503382 4:28.16 +0,74 685 13,3
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.42 33.97 250m: 2:45.82 34.18 350m: 3:55.22 34.45

100m: 1:03.45 33.12 200m: 2:11.64 34.22 300m: 3:20.77 34.95 400m: 4:28.16 32.94

22. Mairi Craig Edinburgh University 1119834 4:28.68 +0,70 681 12,1
50m: 30.81 30.81 150m: 1:37.28 33.67 250m: 2:45.24 34.04 350m: 3:54.54 34.62

100m: 1:03.61 32.80 200m: 2:11.20 33.92 300m: 3:19.92 34.68 400m: 4:28.68 34.14

23. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 4:28.77 +0,79 680 13,5
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.54 34.20 250m: 2:47.26 34.23 350m: 3:56.10 34.30

100m: 1:04.34 33.78 200m: 2:13.03 34.49 300m: 3:21.80 34.54 400m: 4:28.77 32.67

24. Ambre Franquinet Belgian Swimming Federation 4:29.30 +0,70 676 11,9
50m: 30.68 30.68 150m: 1:37.41 33.71 250m: 2:45.37 33.97 350m: 3:54.62 34.73

100m: 1:03.70 33.02 200m: 2:11.40 33.99 300m: 3:19.89 34.52 400m: 4:29.30 34.68

25. Selina Müller Team Sachsen 349287 4:30.11 +0,62 670 13,2
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.38 34.07 250m: 2:47.41 34.73 350m: 3:56.80 34.63

100m: 1:04.31 33.64 200m: 2:12.68 34.30 300m: 3:22.17 34.76 400m: 4:30.11 33.31

26. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 4:30.61 +0,75 666 12,6
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.00 34.02 250m: 2:47.04 34.60 350m: 3:56.76 34.96

100m: 1:03.98 33.30 200m: 2:12.44 34.44 300m: 3:21.80 34.76 400m: 4:30.61 33.85

27. Eva Gräfin von Brühl Team Sachsen 374278 4:30.73 +0,78 665 13,3
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.02 33.96 250m: 2:47.72 34.28 350m: 3:56.97 34.34

100m: 1:05.06 33.84 200m: 2:13.44 34.42 300m: 3:22.63 34.91 400m: 4:30.73 33.76
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28. Lottie Cullen National Centre Ulster 30019257 4:31.54 +0,66 659 11,3
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.22 34.19 250m: 2:47.34 34.68 350m: 3:57.19 34.89

100m: 1:04.03 33.52 200m: 2:12.66 34.44 300m: 3:22.30 34.96 400m: 4:31.54 34.35

29. Melina Nitschke Team Sachsen 391097 4:32.12 +0,49 655 14,8
50m: 30.00 30.00 150m: 1:37.86 34.29 250m: 2:47.23 34.54 350m: 3:57.44 35.00

100m: 1:03.57 33.57 200m: 2:12.69 34.83 300m: 3:22.44 35.21 400m: 4:32.12 34.68

30. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 4:32.62 +0,63 652 12,5
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.60 34.92 250m: 2:49.81 34.99 350m: 3:59.19 34.81

100m: 1:04.68 33.98 200m: 2:14.82 35.22 300m: 3:24.38 34.57 400m: 4:32.62 33.43

31. Noelle Benkler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:33.23 +0,54 647 12,6
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.03 35.31 250m: 2:51.43 35.17 350m: 4:00.82 34.26

100m: 1:05.72 34.60 200m: 2:16.26 35.23 300m: 3:26.56 35.13 400m: 4:33.23 32.41

Bo Van Speybroeck ZORO Zwemteam ZORO/21124/04 4:33.23 647 10,8
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.03 34.53 250m: 2:50.04 34.75 350m: 3:59.79 34.42

100m: 1:05.50 34.58 200m: 2:15.29 35.26 300m: 3:25.37 35.33 400m: 4:33.23 33.44

33. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 4:34.75 +0,72 636 12,0
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.05 34.45 250m: 2:49.02 35.68 350m: 4:00.33 35.74

100m: 1:03.60 33.45 200m: 2:13.34 35.29 300m: 3:24.59 35.57 400m: 4:34.75 34.42

34. Ailsa McDonald Edinburgh University 788054 4:35.07 +0,75 634 10,3
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.26 34.85 250m: 2:49.94 34.93 350m: 4:00.29 35.48

100m: 1:05.41 33.82 200m: 2:15.01 34.75 300m: 3:24.81 34.87 400m: 4:35.07 34.78

35. Alba Herrero Lazaro Spain Senior Team 1135182 4:38.16 +0,48 613 9,5
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.42 31.71 250m: 2:48.20 45.76 350m: 4:02.44 37.34

100m: 58.71 30.68 200m: 2:02.44 32.02 300m: 3:25.10 36.90 400m: 4:38.16 35.72

36. Aliyah Hösel Team Sachsen 361763 4:38.29 +0,73 612 11,3
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.07 35.01 250m: 2:51.18 35.88 350m: 4:03.14 35.98

100m: 1:05.06 33.83 200m: 2:15.30 35.23 300m: 3:27.16 35.98 400m: 4:38.29 35.15

37. Mireia Belmonte Garcia Spain Senior Team 1083398 4:38.69 +0,69 610 9,3
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.87 35.33 250m: 2:52.86 35.37 350m: 4:04.53 35.85

100m: 1:06.54 34.86 200m: 2:17.49 35.62 300m: 3:28.68 35.82 400m: 4:38.69 34.16

38. Kristin Bergmann Team Sachsen 364361 4:40.08 +0,76 601 11,5
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.98 35.00 250m: 2:51.20 35.96 350m: 4:04.02 36.58

100m: 1:04.98 34.51 200m: 2:15.24 35.26 300m: 3:27.44 36.24 400m: 4:40.08 36.06

39. Oliwia Jablonska Polish Paralympic Swimming Team8344 S10 4:46.30 +0,51 Q 562 810 7,3
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.03 36.44 250m: 2:57.19 36.41 350m: 4:10.21 36.42

100m: 1:08.59 35.74 200m: 2:20.78 35.75 300m: 3:33.79 36.60 400m: 4:46.30 36.09

40. María Delgado Nadal FEDC Spain S12 4:48.79 +0,67 Q 548 774 6,6
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.31 37.17 250m: 2:59.83 37.23 350m: 4:13.45 36.57

100m: 1:08.14 35.64 200m: 2:22.60 37.29 300m: 3:36.88 37.05 400m: 4:48.79 35.34

41. Faye Rogers Great Britain 803263 S10 4:49.13 +0,82 Q 546 786 6,5
50m: 33.01 33.01 150m: 1:44.91 36.46 250m: 2:59.33 37.42 350m: 4:13.68 37.12

100m: 1:08.45 35.44 200m: 2:21.91 37.00 300m: 3:36.56 37.23 400m: 4:49.13 35.45

42. Toni Shaw Great Britain 909354 S9 4:55.98 +0,63 Q 509 812 4,7
50m: 34.12 34.12 150m: 1:48.25 37.13 250m: 3:03.30 37.29 350m: 4:19.20 37.81

100m: 1:11.12 37.00 200m: 2:26.01 37.76 300m: 3:41.39 38.09 400m: 4:55.98 36.78

43. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 4:57.17 +0,63 R 503 704 4,4
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.41 37.70 250m: 3:04.43 37.89 350m: 4:21.50 38.32

100m: 1:10.71 37.07 200m: 2:26.54 38.13 300m: 3:43.18 38.75 400m: 4:57.17 35.67

44. B. Lerida Maldonado FEDDF Spain S9 5:05.63 +0,95 Q 462 738 3,3
50m: 35.22 35.22 150m: 1:52.21 38.88 250m: 3:10.79 39.27 350m: 4:28.22 38.39

100m: 1:13.33 38.11 200m: 2:31.52 39.31 300m: 3:49.83 39.04 400m: 5:05.63 37.41

45. Amber Haycock Great Britain 1367661 S10 5:10.34 442 636 2,8
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.52 39.78 250m: 3:13.22 41.22 350m: 4:33.91 40.04

100m: 1:11.74 37.87 200m: 2:32.00 40.48 300m: 3:53.87 40.65 400m: 5:10.34 36.43

46. Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain S8 5:10.78 +0,53 Q 440 738
50m: 36.65 36.65 150m: 1:55.18 39.46 250m: 3:13.93 39.42 350m: 4:32.60 39.16

100m: 1:15.72 39.07 200m: 2:34.51 39.33 300m: 3:53.44 39.51 400m: 5:10.78 38.18

47. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 5:14.74 +0,66 Q 423 846
50m: 34.13 34.13 150m: 1:51.50 40.30 250m: 3:12.84 41.09 350m: 4:34.51 41.23

100m: 1:11.20 37.07 200m: 2:31.75 40.25 300m: 3:53.28 40.44 400m: 5:14.74 40.23

48. Maisie Summers Newton Great Britain 789906 S6 5:31.67 +0,42 Q 362 802
50m: 38.41 38.41 150m: 2:01.99 41.90 250m: 3:25.80 42.13 350m: 4:50.09 42.07

100m: 1:20.09 41.68 200m: 2:43.67 41.68 300m: 4:08.02 42.22 400m: 5:31.67 41.58
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49. Scarlett Humphrey Great Britain 1264852 S11 5:42.68 +0,65 R 328 656
50m: 36.85 36.85 150m: 2:04.01 44.34 250m: 3:32.28 43.88 350m: 5:00.80 44.01

100m: 1:19.67 42.82 200m: 2:48.40 44.39 300m: 4:16.79 44.51 400m: 5:42.68 41.88

50. Eliza Humphrey Great Britain 1264851 S11 5:49.22 +0,71 310 619
50m: 40.07 40.07 150m: 2:08.46 43.70 250m: 3:38.29 45.20 350m: 5:07.55 44.96

100m: 1:24.76 44.69 200m: 2:53.09 44.63 300m: 4:22.59 44.30 400m: 5:49.22 41.67

51. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 5:53.23 +0,54 299 463
50m: 38.52 38.52 150m: 2:06.65 45.25 250m: 3:38.62 46.08 350m: 5:10.03 45.80

100m: 1:21.40 42.88 200m: 2:52.54 45.89 300m: 4:24.23 45.61 400m: 5:53.23 43.20

NG.ZA Alba Vazquez Ruiz Spain Senior Team 1100243
NG.ZA Eja Coe Derby Excel Swimming Club 1237719

AFGEM Kellie Messel SV Nikar Heidelberg 321746
NG Bertille Cousson Stade Bethune Pelican Club
NG Jette Lenz SV Nikar Heidelberg 348574
NG Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam 42312 S8
NG Silke Holkenborg TeamNL - VZC 200100292
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 9:34 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Jacobo Garrido Brun C.N. Terrassa S9 4:30.85 +0,64 Q 536 791 4,5
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.72 34.17 250m: 2:47.60 34.25 350m: 3:56.75 34.20

100m: 1:04.55 33.81 200m: 2:13.35 34.63 300m: 3:22.55 34.95 400m: 4:30.85 34.10

2. Ivan Salguero Oteiza A.D.Rivas Natacion S13 4:19.37 +0,74 Q 610 779 7,9
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.55 33.22 250m: 2:41.36 33.34 350m: 3:48.56 33.65

100m: 1:01.33 32.20 200m: 2:08.02 33.47 300m: 3:14.91 33.55 400m: 4:19.37 30.81

3. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 5:20.26 +0,91 Q 324 774
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.37 41.05 250m: 3:17.04 41.95 350m: 4:40.86 42.01

100m: 1:13.32 38.94 200m: 2:35.09 40.72 300m: 3:58.85 41.81 400m: 5:20.26 39.40

4. Julian Füllgraf Team BRSNW 383044 S14 4:33.07 +0,69 Q 523 749 6,0
50m: 30.90 30.90 150m: 1:39.59 34.60 250m: 2:48.91 34.61 350m: 3:58.83 35.24

100m: 1:04.99 34.09 200m: 2:14.30 34.71 300m: 3:23.59 34.68 400m: 4:33.07 34.24

5. Sam J Downie Great Britain 90003426 S8 4:55.95 +0,56 Q 411 721
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.50 36.87 250m: 3:01.66 38.27 350m: 4:18.41 38.20

100m: 1:08.63 35.96 200m: 2:23.39 37.89 300m: 3:40.21 38.55 400m: 4:55.95 37.54

6. J. Cantero Elvira A.D.Rivas Natacion S11 5:05.23 +0,51 Q 374 693
50m: 34.10 34.10 150m: 1:52.06 39.75 250m: 3:09.86 38.56 350m: 4:28.06 38.93

100m: 1:12.31 38.21 200m: 2:31.30 39.24 300m: 3:49.13 39.27 400m: 5:05.23 37.17

7. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 5:22.05 Q 319 611
Dutch National Record PARA

50m: 35.55 35.55 150m: 1:52.90 39.16 250m: 3:15.03 41.32 350m: 4:40.15 42.53
100m: 1:13.74 38.19 200m: 2:33.71 40.81 300m: 3:57.62 42.59 400m: 5:22.05 41.90

8. Leon Bennarndt Hanse SV Rostock 55256 S9 5:04.30 +0,73 Q 378 558
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.59 38.98 250m: 3:08.00 39.54 350m: 4:25.85 38.87

100m: 1:09.61 36.83 200m: 2:28.46 39.87 300m: 3:46.98 38.98 400m: 5:04.30 38.45

9. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 5:10.69 +0,79 R 355 509
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.99 38.71 250m: 3:09.51 40.49 350m: 4:30.88 40.46

100m: 1:10.28 37.26 200m: 2:29.02 40.03 300m: 3:50.42 40.91 400m: 5:10.69 39.81

10. Carl Frederick Droste Team BRSNW S8 5:44.64 R 260 457
50m: 37.30 37.30 150m: 2:02.37 43.39 250m: 3:30.43 44.67 350m: 5:00.37 45.41

100m: 1:18.98 41.68 200m: 2:45.76 43.39 300m: 4:14.96 44.53 400m: 5:44.64 44.27

11. Thomas Braat AZC 200802269 S14 5:28.80 +0,63 299 429
50m: 34.40 34.40 150m: 1:56.93 42.55 250m: 3:21.17 42.09 350m: 4:46.80 41.99

100m: 1:14.38 39.98 200m: 2:39.08 42.15 300m: 4:04.81 43.64 400m: 5:28.80 42.00

Senior Open

1. Kieran Bird Bath Performance Centre 773723 3:54.11 +0,66 A 830 15,3
50m: 26.21 26.21 150m: 1:23.83 29.09 250m: 2:22.71 29.60 350m: 3:22.84 30.13

100m: 54.74 28.53 200m: 1:53.11 29.28 300m: 2:52.71 30.00 400m: 3:54.11 31.27

2. Yoav Romano Israel 3:54.88 +0,55 A 822 15,1
50m: 27.14 27.14 150m: 1:26.21 29.64 250m: 2:25.08 29.38 350m: 3:25.13 30.13

100m: 56.57 29.43 200m: 1:55.70 29.49 300m: 2:55.00 29.92 400m: 3:54.88 29.75

3. Joris Bouchaut Dauphins Toulouse Oec 626971361095001F 3:55.75 +0,70 A 813 14,8
50m: 26.99 26.99 150m: 1:25.14 29.27 250m: 2:24.91 29.94 350m: 3:26.33 30.87

100m: 55.87 28.88 200m: 1:54.97 29.83 300m: 2:55.46 30.55 400m: 3:55.75 29.42

4. Arne Schubert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 3:55.85 +0,69 A 812 17,7
50m: 27.31 27.31 150m: 1:26.73 29.90 250m: 2:26.95 30.00 350m: 3:27.56 30.10

100m: 56.83 29.52 200m: 1:56.95 30.22 300m: 2:57.46 30.51 400m: 3:55.85 28.29

5. Saso Boskan Plavalni klub Triglav Kranj SLO.6227 3:56.15 +0,62 A 809 14,7
50m: 26.54 26.54 150m: 1:25.32 29.73 250m: 2:25.98 30.31 350m: 3:26.70 30.10

100m: 55.59 29.05 200m: 1:55.67 30.35 300m: 2:56.60 30.62 400m: 3:56.15 29.45

6. Charlie Hutchison Loughborough Performance Centre876851 3:56.70 +0,65 A 803 14,6
50m: 26.75 26.75 150m: 1:25.50 29.83 250m: 2:25.66 30.26 350m: 3:26.65 30.42

100m: 55.67 28.92 200m: 1:55.40 29.90 300m: 2:56.23 30.57 400m: 3:56.70 30.05

7. Ferran Julia Tous C.N. Sabadell 1095102 3:56.85 +0,70 A 802 14,5
50m: 27.65 27.65 150m: 1:26.40 29.65 250m: 2:26.58 29.94 350m: 3:27.15 30.12

100m: 56.75 29.10 200m: 1:56.64 30.24 300m: 2:57.03 30.45 400m: 3:56.85 29.70
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 28, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

8. Lucas Peters TeamNL - PSV 200301325 3:56.97 +0,67 A 800 14,5
50m: 26.94 26.94 150m: 1:26.64 30.11 250m: 2:26.95 29.99 350m: 3:27.86 30.38

100m: 56.53 29.59 200m: 1:56.96 30.32 300m: 2:57.48 30.53 400m: 3:56.97 29.11

9. Tyler Melbourne-Smith Loughborough University 3:57.39 +0,72 B 796 16,3
50m: 27.39 27.39 150m: 1:27.45 30.28 250m: 2:27.81 30.18 350m: 3:28.69 30.58

100m: 57.17 29.78 200m: 1:57.63 30.18 300m: 2:58.11 30.30 400m: 3:57.39 28.70

10. Carlos Quijada Roldan Spain Senior Team 1102844 3:57.74 +0,67 B 793 14,3
50m: 27.71 27.71 150m: 1:27.36 29.98 250m: 2:27.77 30.27 350m: 3:28.41 30.27

100m: 57.38 29.67 200m: 1:57.50 30.14 300m: 2:58.14 30.37 400m: 3:57.74 29.33

11. Ian Florencio Fernandez Spain Senior Team 1095223 3:57.88 +0,70 B 791 16,2
50m: 27.11 27.11 150m: 1:26.71 30.02 250m: 2:27.92 30.33 350m: 3:28.83 30.21

100m: 56.69 29.58 200m: 1:57.59 30.88 300m: 2:58.62 30.70 400m: 3:57.88 29.05

12. Luke Hornsey Edinburgh University 1112807 3:59.24 +0,72 B 778 16,8
50m: 27.23 27.23 150m: 1:27.44 30.32 250m: 2:27.60 30.40 350m: 3:29.76 31.12

100m: 57.12 29.89 200m: 1:57.20 29.76 300m: 2:58.64 31.04 400m: 3:59.24 29.48

13. Simon Reinke Deutscher Schwimm-Verband e.V. 3:59.32 +0,60 B 777 16,8
50m: 27.44 27.44 150m: 1:28.41 30.59 250m: 2:29.25 30.28 350m: 3:30.49 30.52

100m: 57.82 30.38 200m: 1:58.97 30.56 300m: 2:59.97 30.72 400m: 3:59.32 28.83

14. Jarno Bäschnitt SG Ruhr 347752 4:00.15 +0,75 B 769 15,5
50m: 26.86 26.86 150m: 1:26.10 29.79 250m: 2:26.97 30.57 350m: 3:29.43 31.09

100m: 56.31 29.45 200m: 1:56.40 30.30 300m: 2:58.34 31.37 400m: 4:00.15 30.72

15. Tiago Fonseca Gomes PSV 200703587 4:00.25 +0,62 B 768 17,2
50m: 26.96 26.96 150m: 1:27.54 30.61 250m: 2:29.12 30.63 350m: 3:30.69 30.44

100m: 56.93 29.97 200m: 1:58.49 30.95 300m: 3:00.25 31.13 400m: 4:00.25 29.56

16. Lukas Fritzke Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:00.28 +0,65 B 768 16,5
50m: 27.59 27.59 150m: 1:27.24 29.86 250m: 2:28.37 30.78 350m: 3:30.10 30.86

100m: 57.38 29.79 200m: 1:57.59 30.35 300m: 2:59.24 30.87 400m: 4:00.28 30.18

17. Efe Öngören Blue Marlins 200504459 4:00.88 +0,64 R 762 15,3
50m: 27.50 27.50 150m: 1:28.39 30.68 250m: 2:29.71 30.39 350m: 3:31.49 30.96

100m: 57.71 30.21 200m: 1:59.32 30.93 300m: 3:00.53 30.82 400m: 4:00.88 29.39

18. Jonas Kusche Team Sachsen 322676 4:02.41 +0,69 R 748 14,9
50m: 27.69 27.69 150m: 1:28.26 30.32 250m: 2:30.00 30.70 350m: 3:31.94 30.68

100m: 57.94 30.25 200m: 1:59.30 31.04 300m: 3:01.26 31.26 400m: 4:02.41 30.47

19. Yanieck Weijland TeamNL - Blue Marlins 200500329 4:02.74 +0,74 745 14,8
50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.68 31.06 250m: 2:31.91 30.92 350m: 3:33.77 30.41

100m: 58.62 30.79 200m: 2:00.99 31.31 300m: 3:03.36 31.45 400m: 4:02.74 28.97

20. Merlin Belmon TeamNL - PSV 200403191 4:02.80 +0,74 744 12,8
50m: 27.57 27.57 150m: 1:29.50 31.47 250m: 2:31.52 30.85 350m: 3:32.97 30.70

100m: 58.03 30.46 200m: 2:00.67 31.17 300m: 3:02.27 30.75 400m: 4:02.80 29.83

21. Arne Furlan Stular Plavalni klub Ljubljana SLO.9829 4:02.86 +0,61 744 14,7
50m: 27.09 27.09 150m: 1:27.46 30.78 250m: 2:29.98 31.33 350m: 3:32.91 31.62

100m: 56.68 29.59 200m: 1:58.65 31.19 300m: 3:01.29 31.31 400m: 4:02.86 29.95

22. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 4:03.01 +0,65 742 14,7
50m: 27.77 27.77 150m: 1:29.64 31.26 250m: 2:31.90 30.68 350m: 3:33.50 30.79

100m: 58.38 30.61 200m: 2:01.22 31.58 300m: 3:02.71 30.81 400m: 4:03.01 29.51

23. Finn Mc Geever National Centre Limerick 4:03.14 +0,69 741 12,7
50m: 27.32 27.32 150m: 1:27.48 29.98 250m: 2:29.15 30.84 350m: 3:32.24 31.11

100m: 57.50 30.18 200m: 1:58.31 30.83 300m: 3:01.13 31.98 400m: 4:03.14 30.90

24. Arthur Logan Edinburgh University 1230190 4:03.85 +0,68 735 12,5
50m: 27.33 27.33 150m: 1:28.08 30.66 250m: 2:30.03 30.95 350m: 3:32.62 31.30

100m: 57.42 30.09 200m: 1:59.08 31.00 300m: 3:01.32 31.29 400m: 4:03.85 31.23

25. William Bell Loughborough University 4:04.06 +0,68 733 12,4
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.42 31.12 250m: 2:31.48 30.80 350m: 3:33.66 31.06

100m: 58.30 30.41 200m: 2:00.68 31.26 300m: 3:02.60 31.12 400m: 4:04.06 30.40

26. R. Rowbotham-Keating Loughborough University 4:04.22 +0,72 731 14,3
50m: 27.37 27.37 150m: 1:27.85 30.32 250m: 2:29.04 30.43 350m: 3:32.09 31.57

100m: 57.53 30.16 200m: 1:58.61 30.76 300m: 3:00.52 31.48 400m: 4:04.22 32.13

27. Adrian Eichler SC Wiesbaden 1911 319908 4:05.65 +0,79 719 11,9
50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.50 30.74 250m: 2:31.31 31.20 350m: 3:34.93 31.61

100m: 58.76 30.88 200m: 2:00.11 30.61 300m: 3:03.32 32.01 400m: 4:05.65 30.72

28. Jude Liddiard Edinburgh University 874694 4:05.72 +0,68 718 11,9
50m: 27.78 27.78 150m: 1:29.22 30.75 250m: 2:31.46 31.12 350m: 3:34.77 31.53

100m: 58.47 30.69 200m: 2:00.34 31.12 300m: 3:03.24 31.78 400m: 4:05.72 30.95
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Programmanr. 28, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

29. Niels Dijkshoorn TeamNL - PSV 200203079 4:06.80 +0,67 709 11,6
50m: 27.56 27.56 150m: 1:29.03 31.17 250m: 2:31.42 31.08 350m: 3:35.43 32.45

100m: 57.86 30.30 200m: 2:00.34 31.31 300m: 3:02.98 31.56 400m: 4:06.80 31.37

30. Bram Loots KZC 200700197 4:06.88 +0,66 708 15,3
50m: 27.79 27.79 150m: 1:29.58 31.08 250m: 2:32.83 31.70 350m: 3:36.11 31.78

100m: 58.50 30.71 200m: 2:01.13 31.55 300m: 3:04.33 31.50 400m: 4:06.88 30.77

31. Luuk van Rooij PSV 200400581 4:07.80 +0,67 700 11,3
50m: 27.29 27.29 150m: 1:28.49 31.01 250m: 2:31.82 31.56 350m: 3:36.09 32.31

100m: 57.48 30.19 200m: 2:00.26 31.77 300m: 3:03.78 31.96 400m: 4:07.80 31.71

32. Limaris Dix Team Sachsen 376786 4:09.15 +0,62 689 14,7
50m: 27.86 27.86 150m: 1:30.32 31.40 250m: 2:33.66 31.59 350m: 3:37.90 31.88

100m: 58.92 31.06 200m: 2:02.07 31.75 300m: 3:06.02 32.36 400m: 4:09.15 31.25

33. Maximilian Warkentin Deutscher Schwimm-Verband e.V. 4:09.83 +0,66 683 13,8
50m: 27.57 27.57 150m: 1:28.85 30.83 250m: 2:32.34 32.22 350m: 3:38.27 32.90

100m: 58.02 30.45 200m: 2:00.12 31.27 300m: 3:05.37 33.03 400m: 4:09.83 31.56

34. Fernando Dehaudt Meense ZwemKring MZK/11029/05 4:09.88 +0,68 683 12,7
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.73 31.43 250m: 2:34.44 31.79 350m: 3:38.65 32.01

100m: 59.30 31.07 200m: 2:02.65 31.92 300m: 3:06.64 32.20 400m: 4:09.88 31.23

35. Jakob Goodman Loughborough University 4:10.11 +0,66 681 10,6
50m: 27.35 27.35 150m: 1:29.48 31.46 250m: 2:33.63 32.29 350m: 3:38.65 32.51

100m: 58.02 30.67 200m: 2:01.34 31.86 300m: 3:06.14 32.51 400m: 4:10.11 31.46

36. Sven Klink SWOL 1894 200500349 4:10.23 +0,74 680 12,6
50m: 28.22 28.22 150m: 1:28.18 30.39 250m: 2:31.93 32.53 350m: 3:38.33 33.58

100m: 57.79 29.57 200m: 1:59.40 31.22 300m: 3:04.75 32.82 400m: 4:10.23 31.90

37. Borys Rudman Blue Marlins 200504479 4:10.99 +0,69 674 12,4
50m: 27.58 27.58 150m: 1:29.48 31.27 250m: 2:33.95 32.09 350m: 3:39.86 32.98

100m: 58.21 30.63 200m: 2:01.86 32.38 300m: 3:06.88 32.93 400m: 4:10.99 31.13

38. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 4:14.52 +0,62 646 9,3
50m: 28.32 28.32 150m: 1:32.45 32.42 250m: 2:38.61 33.07 350m: 3:43.98 32.07

100m: 1:00.03 31.71 200m: 2:05.54 33.09 300m: 3:11.91 33.30 400m: 4:14.52 30.54

39. Tobias van Aggelen SG Neuss 323978 4:15.48 +0,71 639 9,0
50m: 27.80 27.80 150m: 1:30.76 32.14 250m: 2:36.53 32.59 350m: 3:42.71 33.03

100m: 58.62 30.82 200m: 2:03.94 33.18 300m: 3:09.68 33.15 400m: 4:15.48 32.77

40. Ivan Salguero Oteiza A.D.Rivas Natacion S13 4:19.37 +0,74 Q 610 779 7,9
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.55 33.22 250m: 2:41.36 33.34 350m: 3:48.56 33.65

100m: 1:01.33 32.20 200m: 2:08.02 33.47 300m: 3:14.91 33.55 400m: 4:19.37 30.81

41. Jacobo Garrido Brun C.N. Terrassa S9 4:30.85 +0,64 Q 536 791 4,5
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.72 34.17 250m: 2:47.60 34.25 350m: 3:56.75 34.20

100m: 1:04.55 33.81 200m: 2:13.35 34.63 300m: 3:22.55 34.95 400m: 4:30.85 34.10

42. Julian Füllgraf Team BRSNW 383044 S14 4:33.07 +0,69 Q 523 749 6,0
50m: 30.90 30.90 150m: 1:39.59 34.60 250m: 2:48.91 34.61 350m: 3:58.83 35.24

100m: 1:04.99 34.09 200m: 2:14.30 34.71 300m: 3:23.59 34.68 400m: 4:33.07 34.24

43. Sam J Downie Great Britain 90003426 S8 4:55.95 +0,56 Q 411 721
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.50 36.87 250m: 3:01.66 38.27 350m: 4:18.41 38.20

100m: 1:08.63 35.96 200m: 2:23.39 37.89 300m: 3:40.21 38.55 400m: 4:55.95 37.54

44. Leon Bennarndt Hanse SV Rostock 55256 S9 5:04.30 +0,73 Q 378 558
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.59 38.98 250m: 3:08.00 39.54 350m: 4:25.85 38.87

100m: 1:09.61 36.83 200m: 2:28.46 39.87 300m: 3:46.98 38.98 400m: 5:04.30 38.45

45. J. Cantero Elvira A.D.Rivas Natacion S11 5:05.23 +0,51 Q 374 693
50m: 34.10 34.10 150m: 1:52.06 39.75 250m: 3:09.86 38.56 350m: 4:28.06 38.93

100m: 1:12.31 38.21 200m: 2:31.30 39.24 300m: 3:49.13 39.27 400m: 5:05.23 37.17

46. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 5:10.69 +0,79 R 355 509
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.99 38.71 250m: 3:09.51 40.49 350m: 4:30.88 40.46

100m: 1:10.28 37.26 200m: 2:29.02 40.03 300m: 3:50.42 40.91 400m: 5:10.69 39.81

47. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 5:20.26 +0,91 Q 324 774
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.37 41.05 250m: 3:17.04 41.95 350m: 4:40.86 42.01

100m: 1:13.32 38.94 200m: 2:35.09 40.72 300m: 3:58.85 41.81 400m: 5:20.26 39.40

48. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 5:22.05 Q 319 611
Dutch National Record PARA

50m: 35.55 35.55 150m: 1:52.90 39.16 250m: 3:15.03 41.32 350m: 4:40.15 42.53
100m: 1:13.74 38.19 200m: 2:33.71 40.81 300m: 3:57.62 42.59 400m: 5:22.05 41.90

49. Thomas Braat AZC 200802269 S14 5:28.80 +0,63 299 429
50m: 34.40 34.40 150m: 1:56.93 42.55 250m: 3:21.17 42.09 350m: 4:46.80 41.99

100m: 1:14.38 39.98 200m: 2:39.08 42.15 300m: 4:04.81 43.64 400m: 5:28.80 42.00
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Programmanr. 28, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

50. Carl Frederick Droste Team BRSNW S8 5:44.64 R 260 457
50m: 37.30 37.30 150m: 2:02.37 43.39 250m: 3:30.43 44.67 350m: 5:00.37 45.41

100m: 1:18.98 41.68 200m: 2:45.76 43.39 300m: 4:14.96 44.53 400m: 5:44.64 44.27

NG.ZA Henrik Christiansen Norwegian Swimming Federation
NG.ZA Jon Jontvedt Norwegian Swimming Federation
NG.ZA Cesar Castro Valle Spain Senior Team 1127064
NG.ZA Andrew Bertoli Scottish Swimming 1384503
NG.ZA Victor Johansson Jonkopings Simsallskap
NG.ZA Ridhwan Mohamed University of Bath 1285897

AFGEM Maurice Luca Ruess SV Nikar Heidelberg 342759
NG Adam Colgan National Centre Ulster 30000184
NG Edward Marcal Whittles Chelsea & Westminster SC 1134577
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 29 Dames, 50m vlinderslag Senior Open
3-12-2023 - 10:04 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 31.40 +0,73 Q 470 751 5,0
2. Nuria Marques Soto FEDDF Spain S9 33.24 +0,82 Q 396 628
3. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 35.69 +0,67 Q 320 558
4. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 36.64 +0,70 Q 296 469

Senior Open

1. Maaike de Waard TeamNL - PSV 199600604 26.12 +0,70 A 818 18,4
2. Tessa Giele Feijenoord Albion 200203124 26.65 +0,62 A 770 17,0
3. Ingrid Wilm Cascade Swim Club 129018079 27.25 +0,74 A 720 15,5
4. Rebecca Smith Cascade Swim Club 128912796 27.31 +0,71 A 715 15,3

Anna Maria Börstler Deutscher Schwimm-Verband e.V. 27.31 +0,59 A 715 16,8
6. Amalie Mikkelsen Gladsaxe Svømmeklub 9728AA 27.36 +0,73 A 711 15,2

Maty Ndoye Brouard Dauphins D'Annecy 27.36 +0,72 A 711 15,2
8. Paula Juste Sanchez Spain Senior Team 1096144 27.45 +0,62 A 704 15,0
9. Georgina Pryor Derby Excel Swimming Club 482480 27.54 +0,68 B 698 14,7

10. M. Willumsen Bergens swim Club K300402MAR02 27.55 +0,62 B 697 14,7
11. Emma Carrasco Cadens Spain Senior Team 1100745 27.58 +0,67 B 695 16,1

Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 27.58 +0,65 B 695 14,6
13. Britta Koehorst WVZ 200300246 27.59 +0,67 B 694 14,6
14. Elise Tanis De Dolfijn 200200120 27.62 +0,67 B 691 14,5
15. Oceane Carnez Stade Bethune Pelican Club 27.71 +0,63 B 685 14,3
16. Lara Anna Vandenhirtz Aachener SV 06 432442 27.97 +0,67 B 666 19,0
17. Shane Golland Israel 28.05 +0,63 ? 660 15,4

Yara Fay Riefstahl Deutscher Schwimm-Verband e.V. 28.05 +0,64 ? 660 16,1
19. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 28.11 +0,67 656 16,0
20. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 28.17 +0,68 652 14,7
21. Nahia Garrido Malvar Spain Senior Team 1047769 28.30 +0,64 643 14,8
22. Laura Cabanes Garzás Spain Senior Team 1052803 28.50 +0,54 629 13,9
23. Nienke Jonk PSV 200203000 28.56 +0,70 625 12,2
24. Evy Rozeboom DAW 200601338 28.62 +0,74 621 13,6
25. Alana Burns Atkin National Centre Ulster 30020499 28.67 +0,62 618 13,5
26. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 28.73 +0,77 614 13,3
27. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 28.80 +0,70 610 11,6
28. Alina Baievych Deutscher Schwimm-Verband e.V. 28.86 +0,64 606 15,9
29. Africa Zamorano Sanz Spain Senior Team 1077316 28.91 +0,65 603 11,3
30. Fenna de Groot Feijenoord Albion 199701796 29.03 +0,68 595 11,0
31. Laura Revilla García Spain Junior Team 1055542 29.05 +0,70 594 13,7
32. Silke Molendijk ZVL-1886 200100178 29.11 +0,66 591 10,8
33. Carlotta Waizmann Team Sachsen 391769 29.17 +0,78 587 15,2
34. E. Tonrath Nollgen Spain Senior Team 1170205 29.18 +0,65 586 12,6
35. Paula Gonzalez Miralles Spain Senior Team 1086214 29.22 +0,75 584 10,5
36. Marit Huisman WVZ 200502620 29.25 +0,70 582 11,9
37. Lona Vansteenkiste Meense ZwemKring MZK/21082/08 29.26 +0,71 582 13,2
38. Indigo Spence Chelsea & Westminster SC 1196835 29.33 +0,76 577 13,0
39. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 29.35 +0,70 576 11,7
40. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS/21151/06 29.44 +0,66 571 11,6
41. Lie Mattheeuws MEGA MEGA/21053/05 29.49 +0,63 568 11,3

Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 29.49 +0,73 568 12,6
43. Hylcke de Beer PSV 200700006 29.50 +0,70 567 11,8
44. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 366975 29.79 +0,67 551 11,1
45. Marie Maerevoet Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/21435/04 30.13 +0,75 533 8,2
46. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 31.40 +0,73 Q 470 751 5,0
47. Nuria Marques Soto FEDDF Spain S9 33.24 +0,82 Q 396 628
48. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 35.69 +0,67 Q 320 558
49. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 36.64 +0,70 Q 296 469
NG Jennifer Pietrasch SG Essen 176246
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 30 Heren, 50m vlinderslag Senior Open
3-12-2023 - 10:11 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team29408 S8 29.56 +0,61 Q 427 833
2. Alberto Amodeo Italy Paralympic Team S8 29.57 +0,68 Q 427 832
3. Iñigo Llopis Sanz FEDDF Spain S8 29.94 +0,81 Q 411 801
4. David Sanchez Sierra FEDDF Spain S6 33.54 +0,66 Q 292 771
5. Barry Mc Clements National Centre Ulster 20032284 S9 29.10 +0,74 Q 448 740
6. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 27.89 +0,69 Q 509 728 3,8
7. Bram Daalman TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 28.21 +0,77 Q 491 704 2,9
8. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 32.20 +0,58 Q 330 644
9. Jan Berteloot Belgian Organisation for Adapted SwimmingBOAS/31005/92 S8 35.52 +0,84 R 246 480

10. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 32.55 +0,79 R 320 458
11. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 36.28 +0,78 231 382

Senior Open

1. Sean Niewold WVZ 200204699 23.50 +0,67 A 851 16,5
2. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 199700311 23.69 +0,62 A 830 16,0
3. Albin Loevgren Jonkopings Simsallskap 24.27 +0,68 A 772 14,3
4. Michael Smink Blue Marlins 200302169 24.39 +0,66 A 761 14,0
5. Jamie Robertson Scottish Swimming 1445504 24.50 +0,61 A 751 13,6
6. Martin Kartavi Israel 24.52 +0,61 A 749 13,6

Bryan Leong Chelsea & Westminster SC 1598670 24.52 +0,64 A 749 13,6
8. Semen Griuntal Israel 24.62 +0,67 A 740 13,3
9. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 1121838 24.74 +0,67 B 729 17,2

10. Franz Ahnert Deutscher Schwimm-Verband e.V. 24.84 +0,65 B 720 16,9
11. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.91 +0,66 B 714 15,9
12. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 200005587 24.92 +0,67 B 713 12,4
13. Jack Cassin National Centre Limerick 24.94 +0,64 B 711 12,4
14. Miguel Martínez Novoa Spain Senior Team 1108839 25.11 +0,65 B 697 11,9
15. Inbar Danziger Israel 25.13 +0,66 B 695 11,8
16. Jérõme Emo Belgian Swimming Federation 25.22 +0,68 B 688 11,6
17. Robbie Hemmings Bath Performance Centre 1146976 25.25 +0,62 R 686 11,5
18. Noah Verreth Belgian Swimming Federation 25.28 +0,64 R 683 14,9
19. Floris Kotterink Feijenoord Albion 199800199 25.32 +0,62 680 11,3
20. Isak Fernandez Rodrigo Spain Junior Team 1080333 25.34 +0,62 678 16,5
21. Tom Beeley Scottish Swimming 820745 25.42 +0,59 672 11,0
22. Jarno Bäschnitt SG Ruhr 347752 25.46 +0,66 669 14,4
23. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 200301321 25.49 +0,78 666 10,8
24. Iván Martínez Sota Spain Senior Team 1062011 25.50 +0,64 666 14,3
25. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V. 25.54 +0,66 662 15,0
26. Ivo Stolk Feijenoord Albion 200100615 25.56 +0,65 661 10,6
27. Lucas Gervais Cercle Royal De Natation De Bruxelles AtalanteCNBA/006084/96 25.57 +0,67 660 10,5

Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 25.57 +0,62 660 14,1
Lukas Brockhaus SG Essen 335143 25.57 +0,64 660 14,1

30. Thomas Thijs Zwemclub Geel ZGEEL/10061/97 25.59 +0,61 659 10,5
31. Jeroen Baars Blue Marlins 199200031 25.61 +0,71 657 10,4
32. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 25.62 +0,65 656 10,4
33. Emil Austevoll Harlem Bergens swim Club M191105EMI04 25.76 +0,63 646 13,6
34. Gjon Vata Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 25.84 +0,69 640 9,8
35. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 25.89 +0,58 636 16,4
36. Adam Maraana Israel 25.92 +0,62 634 9,5
37. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 26.00 +0,64 628 9,3
38. Arbidel Gonzalez Alvarez Spain Senior Team 1120522 26.02 +0,68 626 9,2
39. Xander Hebb Royal Ostend Swimming Club ROSC/11277/03 26.11 +0,60 620 9,0
40. Erik Rathgeber SSG Saar Max Ritter 422946 26.16 +0,71 616 13,3
41. Alexander Eichler SC Wiesbaden 1911 347886 26.23 +0,58 612 14,1
42. Stanislaw Szczesny Blue Marlins 200504547 26.27 +0,65 609 12,2
43. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 26.28 +0,68 608 8,5
44. Chris Gabriel Popii SV Nikar Heidelberg 338985 26.34 +0,69 604 8,3
45. Brogan Mc Aviney National Centre Limerick 26.42 +0,66 598 8,1
46. Joshua Agussalim WVZ 200600153 26.46 +0,71 596 12,5
47. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 200300357 26.59 +0,68 587 7,6
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 30, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

48. Albertus Andika Bangun Indonesia 26.67 +0,57 582 7,4
49. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 26.75 +0,71 577 7,1
50. Kevin Guldentops TSZ TSZ/11055/00 26.78 +0,69 575 7,0
51. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 26.79 +0,66 574 7,0
52. Lars Minnaert PSV 200502355 26.84 +0,63 571 10,6
53. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 349848 26.96 +0,65 563 11,2
54. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 27.89 +0,69 Q 509 728 3,8
55. Bram Daalman TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 28.21 +0,77 Q 491 704 2,9
56. Barry Mc Clements National Centre Ulster 20032284 S9 29.10 +0,74 Q 448 740
57. Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team29408 S8 29.56 +0,61 Q 427 833
58. Alberto Amodeo Italy Paralympic Team S8 29.57 +0,68 Q 427 832
59. Iñigo Llopis Sanz FEDDF Spain S8 29.94 +0,81 Q 411 801
60. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 32.20 +0,58 Q 330 644
61. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 32.55 +0,79 R 320 458
62. David Sanchez Sierra FEDDF Spain S6 33.54 +0,66 Q 292 771
63. Jan Berteloot Belgian Organisation for Adapted SwimmingBOAS/31005/92 S8 35.52 +0,84 R 246 480
64. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 36.28 +0,78 231 382

NG.ZA Andrew Bertoli Scottish Swimming 1384503
NG.ZA Lars Bulman Blue Marlins 200600125
NG.ZA Philipp Peschke SG Essen 355908

AFGEM Mikhail Povaliaev Israel
AFGEM Nicholas Lia Norwegian Swimming Federation10197637
AFGEM Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805
AFGEM Nyls Korstanje TeamNL - Aqua Novio '94 199901941
AFGEM Simon Bucher Austria

NG Nikhom Westphal Blue Marlins 200203329
NG Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion 200101217
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 31 Dames, 100m schoolslag Senior Open
3-12-2023 - 10:37 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Elena Krawzow Berliner Schwimmteam SB12 1:16.77 +0,63 Q 582 878 9,0 35.76 1:16.77
2. Maisie Summers Newton Great Britain SB6 1:35.03 +0,51 Q 307 867 44.50 1:35.03
3. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:18.00 +0,79 Q 555 779 7,8 36.26 1:18.00
4. Tatiana Lebrun Belgian Paralympic Committee SB9 1:18.61 +0,69 Q 542 761 7,2 36.86 1:18.61
5. Anastasiya Dmytriv FEDDF Spain SB8 1:22.11 +0,73 Q 476 741 6,6 37.98 1:22.11
6. Scarlett Humphrey Great Britain SB11 1:30.70 Q 353 681 42.10 1:30.70
7. Zuzanna Boruszewska Polish Paralympic Swimming Team SB9 1:23.70 +0,58 Q 449 630 3,7 38.54 1:23.70
8. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam SB7 1:45.52 +0,68 Q 224 629 49.62 1:45.52
9. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona SB13 1:24.41 +0,60 R 438 578 1,5 39.64 1:24.41

10. Eliza Humphrey Great Britain SB11 1:36.59 * R 292 564 45.48 1:36.59
11. Nuria Marques Soto FEDDF Spain SB8 1:31.07 +0,79 349 543 42.99 1:31.07
12. Meghan Willis Great Britain SB9 1:29.29 +0,62 370 519 42.43 1:29.29
13. Abby Kane University of Stirling SB13 1:28.43 +0,75 381 503 40.32 1:28.43
14. Aguila Dolsma Blue Marlins SB14 1:31.49 +0,68 344 499 43.69 1:31.49

Neele Labudda Hanse SV Rostock SB12 1:32.64 +0,77 331 499 41.91 1:32.64
16. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben SB9 1:32.40 +0,57 334 468 42.78 1:32.40
17. Gwyneth van der Spek Batavia Swim SB6 2:03.71 139 393 59.89 2:03.71
18. Jenna Gorter De Otters Het Gooi SB8 1:49.40 201 313 51.21 1:49.40

Senior Open

1. Tes Schouten TeamNL - BZ&PC 1:06.52 +0,65 A 896 19,1 31.59 1:06.52
2. Angharad Evans University of Stirling 1:07.77 +0,71 A 847 17,9 32.44 1:07.77
3. Nayara Pineda Lopez Spain Senior Team 1:07.90 +0,50 Q 842 20,0 32.54 1:07.90
4. Jessica Vall Montero Spain Senior Team 1:08.72 +0,55 A 812 16,9 32.50 1:08.72
5. Madelijne Schothans De Dinkel 1:09.60 +0,77 A 782 16,1 32.72 1:09.60
6. Jimena Ruiz Sanchez Spain Senior Team 1:09.63 +0,56 Q 781 18,1 32.91 1:09.63
7. Anke Geeroms TSZ 1:10.58 +0,54 A 750 15,1 33.28 1:10.58
8. Eimear Doyle National Centre Limerick 1:10.89 +0,68 A 740 14,8 33.51 1:10.89
9. Anne Palmans WVZ 1:10.98 +0,70 B 737 14,7 33.08 1:10.98

10. Aaliyah Schiffel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:11.05 +0,61 Q 735 16,4 33.40 1:11.05
11. Anna van Droffelaar TeamNL - PSV 1:11.15 +0,63 B 732 14,5 33.28 1:11.15
12. Fleur Vermeiren Brabo Zwemclub Antwerpen 1:11.29 +0,68 B 727 14,4 33.22 1:11.29
13. Lena Ludwig Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:11.56 +0,64 Q 719 16,2 33.76 1:11.56
14. Hannah Schneider Hofheimer SC 1:12.52 +0,62 Q 691 15,7 34.12 1:12.52
15. Jill Nai Chung Tong WVZ 1:12.66 +0,67 B 687 13,1 33.78 1:12.66
16. Mare Schallenberg ACZ 1:12.90 +0,73 Q 680 14,6 34.81 1:12.90
17. Lynn Blommers Blue Marlins 1:13.18 +0,67 R 672 12,5 34.12 1:13.18
18. Siel Verstrepen Genker Zwemvereniging Neptunus 1:13.27 +0,70 R 670 12,5 33.86 1:13.27
19. Djanilla Brink De Dolfijn 1:13.53 +0,83 Q 663 14,0 35.40 1:13.53
20. Nàdia Tudó Cubells SG Ruhr 1:13.95 +0,68 652 11,8 34.57 1:13.95
21. Jette Koch Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:13.97 +0,64 Q 651 13,9 34.60 1:13.97
22. Luise Kotte Team Sachsen 1:14.06 +0,61 R 649 13,8 35.08 1:14.06
23. Liselotte Lagey Zwemclub Geel 1:14.35 +0,65 R 641 13,2 34.25 1:14.35
24. Nina Zusterzeel PSV 1:14.44 +0,70 639 13,9 34.54 1:14.44
25. Mia Matetschk Team Sachsen 1:14.45 +0,60 639 13,9 35.34 1:14.45
26. Sophie Luschnitz Team Sachsen 1:14.75 +0,71 631 13,6 34.86 1:14.75
27. Kim Jansen van Galen PSV 1:15.31 +0,70 617 10,4 35.72 1:15.31
28. Nieke Dovic PSV 1:15.47 +0,82 613 12,5 35.79 1:15.47
29. Fenna de Groot Feijenoord Albion 1:16.00 +0,64 600 9,8 34.94 1:16.00
30. Paula Spans ZV 44 1:16.50 +0,61 589 15,0 35.69 1:16.50
31. Elena Krawzow Berliner Schwimmteam SB12 1:16.77 +0,63 Q 582 878 9,0 35.76 1:16.77
32. Silke Molendijk ZVL-1886 1:17.23 +0,66 572 8,5 36.69 1:17.23
33. Noor Evens Genker Zwemvereniging Neptunus 1:17.35 +0,73 569 12,7 35.81 1:17.35
34. Jade Geurts WVZ 1:17.43 +0,68 568 8,4 36.04 1:17.43
35. Aaliyah Richards Chelsea & Westminster SC 1:17.56 +0,62 565 10,2 34.13 1:17.56
36. Veerle Hildebrand PSV 1:17.70 +0,60 562 10,8 36.05 1:17.70
37. Bo Van Speybroeck ZORO Zwemteam 1:17.85 +0,61 558 7,9 36.21 1:17.85
38. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:18.00 +0,79 Q 555 779 7,8 36.26 1:18.00
39. Joy Willekus De Dolfijn 1:18.15 +0,64 552 9,6 36.11 1:18.15
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 31, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

40. Tatiana Lebrun Belgian Paralympic Committee SB9 1:18.61 +0,69 Q 542 761 7,2 36.86 1:18.61
41. Rinske Bouman Blue Marlins 1:19.12 +0,67 532 6,7 37.04 1:19.12
42. Anastasiya Dmytriv FEDDF Spain SB8 1:22.11 +0,73 Q 476 741 6,6 37.98 1:22.11
43. Zuzanna Boruszewska Polish Paralympic Swimming Team SB9 1:23.70 +0,58 Q 449 630 3,7 38.54 1:23.70
44. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona SB13 1:24.41 +0,60 R 438 578 1,5 39.64 1:24.41
45. Abby Kane University of Stirling SB13 1:28.43 +0,75 381 503 40.32 1:28.43
46. Meghan Willis Great Britain SB9 1:29.29 +0,62 370 519 42.43 1:29.29
47. Scarlett Humphrey Great Britain SB11 1:30.70 Q 353 681 42.10 1:30.70
48. Nuria Marques Soto FEDDF Spain SB8 1:31.07 +0,79 349 543 42.99 1:31.07
49. Aguila Dolsma Blue Marlins SB14 1:31.49 +0,68 344 499 43.69 1:31.49
50. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben SB9 1:32.40 +0,57 334 468 42.78 1:32.40
51. Neele Labudda Hanse SV Rostock SB12 1:32.64 +0,77 331 499 41.91 1:32.64
52. Maisie Summers Newton Great Britain SB6 1:35.03 +0,51 Q 307 867 44.50 1:35.03
53. Eliza Humphrey Great Britain SB11 1:36.59 * R 292 564 45.48 1:36.59
54. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam SB7 1:45.52 +0,68 Q 224 629 49.62 1:45.52
55. Jenna Gorter De Otters Het Gooi SB8 1:49.40 201 313 51.21 1:49.40
56. Gwyneth van der Spek Batavia Swim SB6 2:03.71 139 393 59.89 2:03.71

NG.ZA Eva Kummen Norwegian Swimming Federation
NG.ZA Lies Gobert MEGA

AFGEM Klara Thormalm Jonkopings Simsallskap
AFGEM Kellie Messel SV Nikar Heidelberg

NG Lisa Nystrand Simklubben Neptun
NG Sterre Hendriks De Dolfijn
NG Kim Oudendijk DAW

Junior

1. Nayara Pineda Lopez Spain Senior Team 1:07.90 +0,50 Q 842 20,0 32.54 1:07.90
2. Jimena Ruiz Sanchez Spain Senior Team 1:09.63 +0,56 Q 781 18,1 32.91 1:09.63
3. Aaliyah Schiffel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:11.05 +0,61 Q 735 16,4 33.40 1:11.05
4. Lena Ludwig Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:11.56 +0,64 Q 719 16,2 33.76 1:11.56
5. Hannah Schneider Hofheimer SC 1:12.52 +0,62 Q 691 15,7 34.12 1:12.52
6. Mare Schallenberg ACZ 1:12.90 +0,73 Q 680 14,6 34.81 1:12.90
7. Djanilla Brink De Dolfijn 1:13.53 +0,83 Q 663 14,0 35.40 1:13.53
8. Jette Koch Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:13.97 +0,64 Q 651 13,9 34.60 1:13.97
9. Luise Kotte Team Sachsen 1:14.06 +0,61 R 649 13,8 35.08 1:14.06

10. Liselotte Lagey Zwemclub Geel 1:14.35 +0,65 R 641 13,2 34.25 1:14.35
11. Nina Zusterzeel PSV 1:14.44 +0,70 639 13,9 34.54 1:14.44
12. Mia Matetschk Team Sachsen 1:14.45 +0,60 639 13,9 35.34 1:14.45
13. Sophie Luschnitz Team Sachsen 1:14.75 +0,71 631 13,6 34.86 1:14.75
14. Nieke Dovic PSV 1:15.47 +0,82 613 12,5 35.79 1:15.47
15. Paula Spans ZV 44 1:16.50 +0,61 589 15,0 35.69 1:16.50
16. Noor Evens Genker Zwemvereniging Neptunus 1:17.35 +0,73 569 12,7 35.81 1:17.35
17. Aaliyah Richards Chelsea & Westminster SC 1:17.56 +0,62 565 10,2 34.13 1:17.56
18. Veerle Hildebrand PSV 1:17.70 +0,60 562 10,8 36.05 1:17.70
19. Joy Willekus De Dolfijn 1:18.15 +0,64 552 9,6 36.11 1:18.15
20. Anastasiya Dmytriv FEDDF Spain SB8 1:22.11 +0,73 Q 476 741 6,6 37.98 1:22.11
21. Meghan Willis Great Britain SB9 1:29.29 +0,62 370 519 42.43 1:29.29
22. Aguila Dolsma Blue Marlins SB14 1:31.49 +0,68 344 499 43.69 1:31.49
23. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben SB9 1:32.40 +0,57 334 468 42.78 1:32.40
24. Jenna Gorter De Otters Het Gooi SB8 1:49.40 201 313 51.21 1:49.40
25. Gwyneth van der Spek Batavia Swim SB6 2:03.71 139 393 59.89 2:03.71
NG Lisa Nystrand Simklubben Neptun
NG Kim Oudendijk DAW
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 32 Heren, 100m schoolslag Senior Open
3-12-2023 - 10:52 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel SB11 1:11.66 +0,64 Q 500 953 4,9 33.26 1:11.66
2. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain SB5 1:29.98 Q 252 852 43.32 1:29.98
3. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins SB13 1:08.14 +0,69 Q 581 810 8,9 31.43 1:08.14
4. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT SB6 1:25.92 +0,84 Q 290 771 40.22 1:25.92

Dutch National Record PARA

5. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee SB14 1:10.64 +0,67 Q 522 723 6,1 32.49 1:10.64
6. Rhys Darbey Great Britain SB14 1:11.40 +0,74 R 505 700 10,3 33.72 1:11.40
7. Philip Hebmüller Team BRSNW SB13 1:11.79 +0,61 R 497 692 9,9 33.62 1:11.79

Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa SB12 1:12.91 +0,49 Q 474 692 3,5 33.75 1:12.91
9. Rafal Kalinowski Polish Paralympic Swimming Team SB9 1:14.66 +0,69 R 442 668 1,6 34.97 1:14.66

10. Jack Milne Great Britain SB14 1:13.38 +0,78 R 465 645 3,0 35.27 1:13.38
11. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:16.75 +0,71 407 615 35.22 1:16.75
12. Carlos Martinez Fernandez FEDDF Spain SB8 1:20.28 +0,58 355 606 37.82 1:20.28
13. Matthew Redfern Great Britain SB13 1:15.67 +0,67 424 591 35.41 1:15.67

Senior Open

1. Arno Kamminga TeamNL - De Dolfijn 59.30 +0,64 A 882 18,7 27.55 59.30
2. Caspar Corbeau TeamNL - ZPC AMERSFOORT 59.48 +0,62 A 874 18,5 27.56 59.48
3. Lucas Matzerath SG Frankfurt 1:00.15 +0,67 A 845 17,7 28.44 1:00.15
4. Bernhard Reitshammer Austria 1:00.27 +0,68 A 840 17,6 27.85 1:00.27
5. Koen de Groot TeamNL - PSV 1:00.67 +0,63 A 824 17,2 27.84 1:00.67
6. James Wilby Loughborough Performance Centre 1:00.93 +0,67 A 813 16,9 28.39 1:00.93
7. Bram Zwetsloot TeamNL - Nuenen 1:01.21 +0,61 A 802 16,6 28.44 1:01.21
8. Greg Butler Loughborough Performance Centre 1:01.52 +0,70 A 790 16,2 28.73 1:01.52
9. Luka Mladenovic Austria 1:01.78 +0,64 B 780 15,9 28.62 1:01.78

10. Noah De Schryver Belgian Swimming Federation 1:01.86 +0,69 B 777 15,8 29.24 1:01.86
11. C. Haarsaker Norwegian Swimming Federation 1:01.90 +0,69 B 775 15,8 29.37 1:01.90
12. Valentin Bayer Austria 1:01.92 +0,62 B 775 15,8 29.01 1:01.92
13. Ivo Kroes TeamNL - Azuro 1:02.01 +0,68 B 771 15,7 28.98 1:02.01
14. Christopher Rothbauer Austria 1:02.05 +0,63 B 770 15,6 29.30 1:02.05
15. Kristian Pitshugin Israel 1:02.43 +0,56 B 756 15,2 28.96 1:02.43
16. Charles Grondel Tiense Regio United Swimming Team 1:02.54 +0,63 B 752 15,1 28.87 1:02.54
17. Nil Cadevall Micolau Spain Junior Team 1:02.88 +0,61 Q 740 18,3 29.52 1:02.88
18. Rory Dickson Scottish Swimming 1:03.03 +0,64 R 734 14,5 29.31 1:03.03
19. Lachlan James Reed C.N. Sabadell 1:03.14 +0,73 731 16,6 29.80 1:03.14
20. Jason van den Berg Blue Marlins 1:03.59 +0,66 715 13,9 30.11 1:03.59
21. Yakov Yan Toumarkin Israel 1:03.60 +0,67 715 13,9 29.85 1:03.60
22. Cas Verstegen PSV 1:03.99 +0,73 702 15,7 30.27 1:03.99
23. River Streefland Blue Marlins 1:04.24 +0,68 694 15,5 30.27 1:04.24

Phillip Osadsky SSG Saar Max Ritter 1:04.24 +0,61 694 15,5 30.16 1:04.24
25. Steijn Louter TeamNL - PSV 1:04.40 +0,74 689 15,3 29.90 1:04.40
26. Subäjr Biltaev Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:04.43 +0,68 Q 688 17,6 29.85 1:04.43
27. Andrew Feenan National Centre Limerick 1:04.55 +0,63 684 12,8 30.69 1:04.55
28. Xander Hebb Royal Ostend Swimming Club 1:04.96 +0,58 671 12,4 30.14 1:04.96
29. Alexey Glivinskiy Israel 1:04.99 +0,61 670 12,4 30.30 1:04.99
30. Wytse Broekstra De Vikings 1:05.04 +0,72 Q 668 18,2 30.58 1:05.04
31. Lars Verhalle PSV 1:05.13 +0,68 666 12,2 30.27 1:05.13
32. Loek Huyghelier MEGA 1:05.48 +0,62 655 11,8 30.72 1:05.48
33. Liam Davis Edinburgh University 1:05.66 +0,63 650 11,6 30.68 1:05.66
34. Juri Dijkstra De Dolfijn 1:06.13 +0,69 636 11,1 30.34 1:06.13
35. Justin Bott SG HT16 Hamburg 1:06.15 +0,72 635 11,1 30.59 1:06.15
36. Jonathan Chung Yee SG HT16 Hamburg 1:06.28 +0,69 632 10,9 31.43 1:06.28
37. Alex Castejon Ramirez C.N. Sabadell 1:06.67 +0,64 620 10,5 31.12 1:06.67
38. Storm Boxum DZ&PC 1:06.86 +0,75 Q 615 15,1 31.23 1:06.86
39. Yanieck Weijland TeamNL - Blue Marlins 1:06.94 +0,70 613 12,5 32.43 1:06.94
40. Emil Morawski Edinburgh University 1:06.95 +0,66 613 10,2 31.12 1:06.95
41. Jasper Willig Blue Marlins 1:07.01 +0,69 611 10,1 31.18 1:07.01
42. Marcos Sanchez Serrano Spain Junior Team 1:07.26 +0,69 Q 604 13,7 31.73 1:07.26
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 32, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

43. Luke Ibbeson Loughborough University 1:07.42 +0,69 600 9,7 31.19 1:07.42
44. Cas Wouters Brabo Zwemclub Antwerpen 1:07.56 +0,63 Q 596 13,4 31.11 1:07.56
45. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:07.59 +0,66 595 9,5 30.92 1:07.59
46. Roan van der Weide Blue Marlins 1:08.02 +0,70 Q 584 12,9 31.87 1:08.02
47. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins SB13 1:08.14 +0,69 Q 581 810 8,9 31.43 1:08.14
48. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 1:08.66 +0,68 Q 568 12,2 31.25 1:08.66
49. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee SB14 1:10.64 +0,67 Q 522 723 6,1 32.49 1:10.64
50. Rhys Darbey Great Britain SB14 1:11.40 +0,74 R 505 700 10,3 33.72 1:11.40
51. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel SB11 1:11.66 +0,64 Q 500 953 4,9 33.26 1:11.66
52. Philip Hebmüller Team BRSNW SB13 1:11.79 +0,61 R 497 692 9,9 33.62 1:11.79
53. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa SB12 1:12.91 +0,49 Q 474 692 3,5 33.75 1:12.91
54. Jack Milne Great Britain SB14 1:13.38 +0,78 R 465 645 3,0 35.27 1:13.38
55. Rafal Kalinowski Polish Paralympic Swimming Team SB9 1:14.66 +0,69 R 442 668 1,6 34.97 1:14.66
56. Matthew Redfern Great Britain SB13 1:15.67 +0,67 424 591 35.41 1:15.67
57. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:16.75 +0,71 407 615 35.22 1:16.75
58. Carlos Martinez Fernandez FEDDF Spain SB8 1:20.28 +0,58 355 606 37.82 1:20.28
59. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT SB6 1:25.92 +0,84 Q 290 771 40.22 1:25.92

Dutch National Record PARA

60. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain SB5 1:29.98 Q 252 852 43.32 1:29.98
NG.ZA Emilian Hollank Deutscher Schwimm-Verband e.V.

AFGEM Adam Peaty Loughborough Performance Centre
AFGEM Dawid Wiekiera AZS KU Politechniki Opolskiej

Junior

1. Nil Cadevall Micolau Spain Junior Team 1:02.88 +0,61 Q 740 18,3 29.52 1:02.88
2. Subäjr Biltaev Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:04.43 +0,68 Q 688 17,6 29.85 1:04.43
3. Wytse Broekstra De Vikings 1:05.04 +0,72 Q 668 18,2 30.58 1:05.04
4. Storm Boxum DZ&PC 1:06.86 +0,75 Q 615 15,1 31.23 1:06.86
5. Marcos Sanchez Serrano Spain Junior Team 1:07.26 +0,69 Q 604 13,7 31.73 1:07.26
6. Cas Wouters Brabo Zwemclub Antwerpen 1:07.56 +0,63 Q 596 13,4 31.11 1:07.56
7. Roan van der Weide Blue Marlins 1:08.02 +0,70 Q 584 12,9 31.87 1:08.02
8. Arian Wüstenhagen Team Sachsen 1:08.66 +0,68 Q 568 12,2 31.25 1:08.66
9. Rhys Darbey Great Britain SB14 1:11.40 +0,74 R 505 700 10,3 33.72 1:11.40

10. Philip Hebmüller Team BRSNW SB13 1:11.79 +0,61 R 497 692 9,9 33.62 1:11.79
NG.ZA Emilian Hollank Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 11:06 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 30.52 +0,67 Q 466 893 2,9
2. Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain S2 57.27 Q 70 863
3. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 28.79 +0,75 Q 555 861 7,6
4. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT 199804342 S9 29.22 +0,72 Q 531 835 6,4
5. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 28.44 +0,62 Q 576 820 8,5
6. Scarlett Humphrey Great Britain 1264852 S11 31.75 +0,74 Q 414 793 1,0
7. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 29.22 +0,71 Q 531 756 6,4
8. Jenna Rajahalme Team Finland 02B249 S10 30.20 +0,70 Q 481 746 3,8
9. Amber Haycock Great Britain 1367661 S10 30.28 +0,77 R 477 740 6,2

10. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht200102730 S14 29.85 +0,82 R 498 733 4,7
11. Aleksandra Ochtera Polish Paralympic Swimming Team35239 S9 30.62 +0,68 461 725 2,7
12. Elena Krawzow Berliner Schwimmteam 10677 S12 30.04 +0,63 489 721 4,2

Tatiana Lebrun Belgian Paralympic Committee S10 30.54 +0,68 465 721 2,9
14. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 30.45 +0,71 469 691 3,1
15. Abby Kane University of Stirling 856020 S13 30.62 +0,74 461 657 2,7
16. Meghan Willis Great Britain 1339696 S10 31.53 +0,65 423 656 2,9
17. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 31.99 +0,68 405 636 1,0
18. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 33.05 +0,76 367 577
19. Eliza Humphrey Great Britain 1264851 S11 35.63 +0,66 293 561
20. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 33.06 +0,69 367 540
21. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 33.22 +0,66 361 532
22. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 37.58 +0,62 249 392

Senior Open

1. Katarzyna Wasick Polish Swimming Federation 24.45 +0,67 A 907 19,2
2. Valerie van Roon De Dolfijn 199802326 25.01 +0,65 A 847 17,7
3. Neza Klancar Plavalni klub Olimpija SLO.9085 25.04 +0,64 A 844 17,6
4. Kim Busch TeamNL - PSV 199801450 25.25 +0,72 A 823 17,0
5. Sam van Nunen TeamNL - PSV 200100036 25.31 +0,58 A 817 16,9

Marrit Steenbergen TeamNL - PSV 200000086 25.31 +0,74 A 817 16,9
Tessa Giele Feijenoord Albion 200203124 25.31 +0,60 A 817 16,9

8. Lidon Muñoz Del Campo Club Natacio Sant Andreu 25.63 +0,63 ? 787 16,0
Jenjira Srisa-Ard De Dolfijn 199507058 25.63 +0,59 ? 787 16,0

10. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 25.69 +0,68 Q 782 17,5
11. Nina Sandrine Jazy SG Essen 333059 25.70 +0,65 B 781 16,9
12. Britta Koehorst WVZ 200300246 25.73 +0,66 B 778 15,7
13. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 25.84 +0,72 B 768 15,5
14. Lison Nowaczyk Stade Bethune Pelican Club 25.87 +0,74 B 765 15,4
15. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 1020026 25.96 +0,69 Q 758 17,4
16. Rebecca Smith Cascade Swim Club 128912796 26.25 +0,71 B 733 14,4
17. Shane Golland Israel 26.42 +0,52 Q 719 16,2
18. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 26.46 +0,73 Q 715 16,2
19. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 26.57 +0,71 Q 707 15,9

Sara Korthuis DZ&PC 200600494 26.57 +0,71 Q 707 15,2
21. Hylcke de Beer PSV 200700006 26.60 +0,63 Q 704 15,7
22. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 26.64 +0,70 Q 701 15,0
23. Laura Revilla García Spain Junior Team 1055542 26.68 +0,66 R 698 15,6
24. Alba Herrero Lazaro Spain Senior Team 1135182 26.76 +0,66 692 13,0
25. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 26.77 +0,80 R 691 14,7
26. Lena Opatril Austria 26.86 +0,62 684 12,7
27. P. van der Westhuizen University of Stirling 90040236 26.92 +0,72 679 12,6
28. Nienke Jonk PSV 200203000 26.98 +0,69 675 12,4
29. Africa Zamorano Sanz Spain Senior Team 1077316 27.01 +0,53 673 12,3
30. Lise Seidel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 27.03 +0,71 671 14,0

Selina Müller Team Sachsen 349287 27.03 +0,64 671 14,0
32. Mare Schallenberg ACZ 200600078 27.06 +0,71 669 13,9
33. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS/21151/06 27.12 +0,59 664 13,8

Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 27.12 +0,64 664 12,0
35. Elise Tanis De Dolfijn 200200120 27.22 +0,69 657 11,8
36. Anne Palmans WVZ 200006324 27.24 +0,68 656 11,7
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 33, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

37. Sara Costa De Vicente Spain Junior Team 1113186 27.26 +0,66 654 15,4
Lana Ravelingien Belgian Swimming Federation 27.26 +0,69 654 11,7

39. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 366975 27.27 +0,56 653 14,0
40. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 27.31 +0,72 651 13,3
41. Lie Mattheeuws MEGA MEGA/21053/05 27.32 +0,63 650 12,7
42. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 27.41 +0,68 643 13,7
43. Liselotte Lagey Zwemclub Geel ZGEEL/21134/06 27.59 +0,69 631 12,5
44. L. Gonzalez Carpio--Gil A.D.Rivas Natacion 27.80 +0,68 617 10,2
45. Marie Maerevoet Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/21435/04 27.88 +0,72 611 10,0
46. Adina Ringsbu Bergens swim Club K250803ADI02 28.02 +0,78 602 9,6
47. Yara Fay Riefstahl Deutscher Schwimm-Verband e.V. 28.04 +0,49 601 12,1
48. Marit Huisman WVZ 200502620 28.08 +0,68 598 10,7
49. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 28.44 +0,62 Q 576 820 8,5
50. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 28.79 +0,75 Q 555 861 7,6
51. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 29.22 +0,71 Q 531 756 6,4

Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT 199804342 S9 29.22 +0,72 Q 531 835 6,4
53. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht200102730 S14 29.85 +0,82 R 498 733 4,7
54. Elena Krawzow Berliner Schwimmteam 10677 S12 30.04 +0,63 489 721 4,2
55. Jenna Rajahalme Team Finland 02B249 S10 30.20 +0,70 Q 481 746 3,8
56. Amber Haycock Great Britain 1367661 S10 30.28 +0,77 R 477 740 6,2
57. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 30.45 +0,71 469 691 3,1
58. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 30.52 +0,67 Q 466 893 2,9
59. Tatiana Lebrun Belgian Paralympic Committee S10 30.54 +0,68 465 721 2,9
60. Aleksandra Ochtera Polish Paralympic Swimming Team35239 S9 30.62 +0,68 461 725 2,7

Abby Kane University of Stirling 856020 S13 30.62 +0,74 461 657 2,7
62. Meghan Willis Great Britain 1339696 S10 31.53 +0,65 423 656 2,9
63. Scarlett Humphrey Great Britain 1264852 S11 31.75 +0,74 Q 414 793 1,0
64. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 31.99 +0,68 405 636 1,0
65. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 33.05 +0,76 367 577
66. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 33.06 +0,69 367 540
67. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 33.22 +0,66 361 532
68. Eliza Humphrey Great Britain 1264851 S11 35.63 +0,66 293 561
69. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 37.58 +0,62 249 392
70. Teresa Perales Fernandez FEDDF Spain S2 57.27 Q 70 863

NG.ZA Jette Lenz SV Nikar Heidelberg 348574
NG Amalie Mikkelsen Gladsaxe Svømmeklub 9728AA
NG Kim Oudendijk DAW 200600964

Junior

1. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 25.69 +0,68 Q 782 17,5
2. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 1020026 25.96 +0,69 Q 758 17,4
3. Shane Golland Israel 26.42 +0,52 Q 719 16,2
4. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 26.46 +0,73 Q 715 16,2
5. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 26.57 +0,71 Q 707 15,9

Sara Korthuis DZ&PC 200600494 26.57 +0,71 Q 707 15,2
7. Hylcke de Beer PSV 200700006 26.60 +0,63 Q 704 15,7
8. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 26.64 +0,70 Q 701 15,0
9. Laura Revilla García Spain Junior Team 1055542 26.68 +0,66 R 698 15,6

10. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 26.77 +0,80 R 691 14,7
11. Lise Seidel Deutscher Schwimm-Verband e.V. 27.03 +0,71 671 14,0

Selina Müller Team Sachsen 349287 27.03 +0,64 671 14,0
13. Mare Schallenberg ACZ 200600078 27.06 +0,71 669 13,9
14. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS/21151/06 27.12 +0,59 664 13,8
15. Sara Costa De Vicente Spain Junior Team 1113186 27.26 +0,66 654 15,4
16. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 366975 27.27 +0,56 653 14,0
17. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 27.31 +0,72 651 13,3
18. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 27.41 +0,68 643 13,7
19. Liselotte Lagey Zwemclub Geel ZGEEL/21134/06 27.59 +0,69 631 12,5
20. Yara Fay Riefstahl Deutscher Schwimm-Verband e.V. 28.04 +0,49 601 12,1
21. Amber Haycock Great Britain 1367661 S10 30.28 +0,77 R 477 740 6,2
22. Meghan Willis Great Britain 1339696 S10 31.53 +0,65 423 656 2,9
23. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 31.99 +0,68 405 636 1,0
24. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9 33.05 +0,76 367 577
25. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 33.06 +0,69 367 540
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 33, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Junior

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

26. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 33.22 +0,66 361 532
27. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 37.58 +0,62 249 392

NG.ZA Jette Lenz SV Nikar Heidelberg 348574
NG Kim Oudendijk DAW 200600964
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 11:50 Resultaten Swim off voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

1. Lidon Muñoz Del Campo Club Natacio Sant Andreu 25.35 +0,63 814 16,8
2. Jenjira Srisa-Ard De Dolfijn 199507058 25.96 +0,58 758 15,1
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senior Open
3-12-2023 - 11:17 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 S11 26.82 +0,63 Q 473 900 3,9
2. Louis Lawlor Great Britain 90001442 S14 25.10 +0,68 Q 578 822 9,1
3. Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team29408 S8 28.57 +0,64 Q 392 806
4. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 25.27 +0,72 Q 566 780 8,6
5. Alberto Amodeo Italy Paralympic Team S8 29.00 +0,68 ? 374 771
6. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 29.11 +0,72 Q 370 762 1,3
7. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 26.22 +0,49 Q 507 732 5,7
8. Ariel Schrenck Martínez FEDDF Spain S9 26.88 +0,61 Q 470 731 3,7
9. David Levecq Vives FEDDF Spain S10 25.72 +0,61 R 537 727 7,2

10. Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming Team40734 S10 25.75 +0,62 R 535 725 7,1
11. Wojciech Makowski Polish Paralympic Swimming Team22716 S11 29.00 +0,81 ? 374 712
12. Matthew Redfern Great Britain 459070 S13 26.45 +0,66 494 680 5,0
13. Bram Daalman TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 26.91 +0,67 469 667 3,6
14. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team54195 S10 26.98 +0,77 465 630 7,4
15. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 31.93 280 628

Dutch National Record PARA

16. Barry Mc Clements National Centre Ulster 20032284 S9 28.62 +0,78 389 605
17. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 29.60 +0,77 352 501
18. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 32.23 +0,76 273 424
19. Thomas Braat AZC 200802269 S14 31.68 +0,59 287 409
20. Fabian Brune Team BRSNW S6 40.08 +0,76 141 373

NG.ZA Fredrik Solberg Norwegian Swimming FederationM131201FRE01 S9
NG Stephen Clegg Edinburgh University 757594 S12
NG Jordan Catchpole Great Britain 413404 S14

Senior Open

1. Nicholas Lia Norwegian Swimming Federation10197637 21.98 +0,57 A 860 18,5
2. Martin Kartavi Israel 22.13 +0,61 A 843 18,0
3. Kenzo Simons TeamNL - De Dolfijn 200105415 22.27 +0,60 A 827 17,6
4. Yuri Kisil Cascade Swim Club 128855336 22.28 +0,65 A 826 17,6
5. Sean Niewold WVZ 200204699 22.29 +0,67 A 825 17,6
6. Stan Pijnenburg TeamNL - PSV 199600427 22.30 +0,62 A 824 17,5

Jesse Puts De Dolfijn 199401147 22.30 +0,60 A 824 17,5
8. Nyls Korstanje TeamNL - Aqua Novio '94 199901941 22.31 +0,61 A 823 17,5
9. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 199506291 22.33 +0,60 B 821 17,4

10. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 22.51 +0,63 B 801 16,9
11. Heiko Gigler Austria 22.60 +0,62 B 792 16,6
12. David Cumberlidge Edinburgh University 260700 22.82 +0,57 B 769 16,0
13. Samyar Abdoli SSG Saar Max Ritter 415496 22.84 +0,69 B 767 15,9
14. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 200301321 22.89 +0,75 B 762 15,8
15. Robert Darbyshire University of Bath 1106267 22.97 +0,64 B 754 15,5
16. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 22.99 +0,65 B 752 15,5
17. Brandon van den Berg TeamNL - Blue Marlins 200200669 23.16 +0,71 R 735 14,9
18. Floris Kotterink Feijenoord Albion 199800199 23.25 +0,61 R 727 14,7
19. Jérõme Emo Belgian Swimming Federation 23.27 +0,71 725 14,6
20. Matthew Ward Bath Performance Centre 1497747 23.35 +0,62 718 15,9
21. Vince van der Pal TeamNL - De Dolfijn 200401869 23.37 +0,71 716 14,3
22. Alexander Trampitsch Austria 23.39 +0,65 714 14,2
23. M. Perez-Godoy Brageli Spain Senior Team 1074232 23.43 +0,75 710 14,1

Hunter Ingram unattached 23.43 +0,67 710 14,1
25. Thomas Thijs Zwemclub Geel ZGEEL/10061/97 23.47 +0,63 707 14,0
26. Michael Smink Blue Marlins 200302169 23.49 +0,69 705 13,9
27. Lucas Gervais Cercle Royal De Natation De Bruxelles AtalanteCNBA/006084/96 23.52 +0,65 702 13,9
28. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 199502955 23.55 +0,70 699 13,8
29. Stan Stevens PSV 200305039 23.56 +0,68 699 13,7
30. Bryan Leong Chelsea & Westminster SC 1598670 23.57 +0,63 698 13,7

Leon Opatril Austria 23.57 +0,60 698 13,7
32. Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 23.62 +0,52 693 13,6

Markos Iakovidis University of Bath 1503564 23.62 +0,67 693 13,6
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Programmanr. 34, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

34. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V. 23.64 +0,67 Q 692 16,2
35. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 200005587 23.65 +0,68 691 13,5
36. Ensger Kotterink Feijenoord Albion 199403391 23.66 +0,62 690 13,4
37. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 1178776 23.71 +0,64 Q 685 16,0
38. Lars Verhalle PSV 200200019 23.76 +0,68 681 13,1
39. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 23.78 +0,63 679 13,1
40. Jack Skerry Bath Performance Centre 1117053 23.84 +0,59 674 12,9
41. Jamie Robertson Scottish Swimming 1445504 23.86 +0,64 673 12,8
42. Mikhail Povaliaev Israel 23.91 +0,64 Q 668 15,4
43. Ivo Stolk Feijenoord Albion 200100615 23.94 +0,67 666 12,6
44. Floris Tanis Feijenoord Albion 200700005 23.97 +0,68 Q 663 16,0
45. Jeroen Baars Blue Marlins 199200031 23.99 +0,75 662 12,4
46. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 24.00 +0,64 Q 661 15,9
47. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 1121838 24.01 +0,69 Q 660 15,1
48. Adrian Santos Martin Spain Senior Team 1094159 24.06 +0,66 656 12,2
49. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.14 +0,65 649 13,6
50. Adam Maraana Israel 24.17 +0,63 647 11,9
51. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 24.23 +0,77 Q 642 16,4
52. Lukas Brockhaus SG Essen 335143 24.33 +0,61 634 13,1
53. Chris Gabriel Popii SV Nikar Heidelberg 338985 24.36 +0,68 632 11,3
54. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 24.37 +0,61 Q 631 16,0
55. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 24.38 +0,67 630 11,3
56. Limaris Dix Team Sachsen 376786 24.42 +0,61 R 627 14,7

Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 24.42 +0,67 627 11,1
58. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 24.46 +0,67 624 12,7
59. Erik Rathgeber SSG Saar Max Ritter 422946 24.47 +0,67 R 623 13,8
60. Mario Ortega Liñan Real CL Ub Nautico Motril 24.48 +0,71 623 11,0
61. Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemclub Schoten ZS/11039/03 24.52 +0,60 620 10,8
62. Aukan Nahuel Goldin Israel 24.56 +0,74 617 14,3
63. Finn Mc Geever National Centre Limerick 24.57 +0,67 616 10,7

Kenan Coeruez Feijenoord Albion 200300357 24.57 +0,63 616 10,7
65. Noah Verreth Belgian Swimming Federation 24.64 +0,67 611 12,1
66. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 24.68 +0,66 608 10,4
67. Saviël Armand ACZ 200204461 24.72 +0,65 605 10,2
68. Gjon Vata Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 24.88 +0,70 593 9,8
69. Louis Lawlor Great Britain 90001442 S14 25.10 +0,68 Q 578 822 9,1
70. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 25.27 +0,72 Q 566 780 8,6
71. David Levecq Vives FEDDF Spain S10 25.72 +0,61 R 537 727 7,2
72. Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming Team40734 S10 25.75 +0,62 R 535 725 7,1
73. Alex Villarejo Martin C.N. Terrassa S12 26.22 +0,49 Q 507 732 5,7
74. Matthew Redfern Great Britain 459070 S13 26.45 +0,66 494 680 5,0
75. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 S11 26.82 +0,63 Q 473 900 3,9
76. Ariel Schrenck Martínez FEDDF Spain S9 26.88 +0,61 Q 470 731 3,7
77. Bram Daalman TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 26.91 +0,67 469 667 3,6
78. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team54195 S10 26.98 +0,77 465 630 7,4
79. Michal Golus Polish Paralympic Swimming Team29408 S8 28.57 +0,64 Q 392 806
80. Barry Mc Clements National Centre Ulster 20032284 S9 28.62 +0,78 389 605
81. Wojciech Makowski Polish Paralympic Swimming Team22716 S11 29.00 +0,81 ? 374 712

Alberto Amodeo Italy Paralympic Team S8 29.00 +0,68 ? 374 771
83. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 29.11 +0,72 Q 370 762 1,3
84. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 29.60 +0,77 352 501
85. Thomas Braat AZC 200802269 S14 31.68 +0,59 287 409
86. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 31.93 280 628

Dutch National Record PARA

87. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 32.23 +0,76 273 424
88. Fabian Brune Team BRSNW S6 40.08 +0,76 141 373
DIS Stan Franckx Belgian Swimming Federation

NG.ZA Fredrik Solberg Norwegian Swimming FederationM131201FRE01 S9
NG.ZA Cesar Castro Valle Spain Senior Team 1127064
NG.ZA Alexander Cohoon Loughborough University
NG.ZA Lewis Burras Loughborough University
NG.ZA Tom Trueman Derby Excel Swimming Club 974002
NG.ZA Ben Schwietert Plavalni klub Triglav Kranj SLO.13986
NG.ZA Philipp Peschke SG Essen 355908

AFGEM Artem Selin SC Wiesbaden 1911 419563
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Programmanr. 34, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

NG Stephen Clegg Edinburgh University 757594 S12
NG Jordan Catchpole Great Britain 413404 S14
NG Marek Ulrich Team Sachsen 232878
NG Nikhom Westphal Blue Marlins 200203329

Junior

1. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V. 23.64 +0,67 Q 692 16,2
2. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 1178776 23.71 +0,64 Q 685 16,0
3. Mikhail Povaliaev Israel 23.91 +0,64 Q 668 15,4
4. Floris Tanis Feijenoord Albion 200700005 23.97 +0,68 Q 663 16,0
5. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 24.00 +0,64 Q 661 15,9
6. Teo Del Riego Torres Spain Senior Team 1121838 24.01 +0,69 Q 660 15,1
7. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 24.23 +0,77 Q 642 16,4
8. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 24.37 +0,61 Q 631 16,0
9. Limaris Dix Team Sachsen 376786 24.42 +0,61 R 627 14,7

10. Erik Rathgeber SSG Saar Max Ritter 422946 24.47 +0,67 R 623 13,8
11. Aukan Nahuel Goldin Israel 24.56 +0,74 617 14,3
12. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming Team54195 S10 26.98 +0,77 465 630 7,4
13. Tommaso Morandi Italy Paralympic Team S8 29.11 +0,72 Q 370 762 1,3
14. Thomas Braat AZC 200802269 S14 31.68 +0,59 287 409
15. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 31.93 280 628

Dutch National Record PARA


